
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Fransa Silahlı Kuvvetler Bakanı, Hilafetin Geri Dönüşü Hakkındaki Korkuyu Bahane 
Ediyor! 

 

Haber: 

Fransa Silahlı Kuvvetler Bakanı Sebastien Lecornu, Mali ve Burkina Faso'daki darbelerin 
Afrika Sahel bölgesinde terörle mücadeleyi zayıflattığına ve Akdeniz boyunca bir “terör 
yatağının” yeniden canlanmasına yol açtığına inanıyor. 

Lecornu, Pazar günü Fransız Var-Matin gazetesine verdiği röportajda şunları söyledi: 
“Askeri konsey Mali’de bir darbe yapınca terörle mücadeleyi durdurdu ve bugün Mali 
topraklarının yüzde 40’ı Hilafet’in şekillerinden birini yeniden kurmakla tehdit eden silahlı 
terör gruplarına teslim edildi.” 

Lecornu şöyle bir eklemede de bulundu: “Aynı şekilde Burkina Faso'da da durum kırılgan, 
dolayısıyla mesele sadece etkiyle ilgili değildir, aksine konu toplumsal güvenlikle ilgilidir. 
Dolayısıyla büyük bir terör yuvasının bir kez daha Akdeniz kıyılarından bir taş atımı kadar 
uzaklıkta olduğunu görmezden gelemeyiz…” (Independent Arabia) 

 

Yorum:  

Batılı politikacılar ve düşünürlerin derinliklerinde bulunan kavramlar, kalplerini Hilafet 
denilen şeyle dolduran aşırı korku da dahil olmak üzere zaman zaman ve muhtelif 
münasebetlerde ortaya çıkıyor; Fransız bakanın haberde yer alan açıklaması, Afrika’daki 
Fransız varlığına karşı desteklediği darbelerden dolayı Amerika’ya yönelik bir uyarı amaçlı 
olsa da ancak çok iyi bildikleri bir gerçeklikten dolayı kapıldıkları paniğin boyutlarını ortaya 
koymaktadır; bu gerçeklik ise, onlarca yıldır yıkıp kaldırmaya çalıştıkları, ardından da geri 
dönmesini engellemek için onlarca yıl uğraştıkları Hilafettir. Artık Hilafetin geri dönüşü bir 
gerçeklik haline geldiğinden dolayı Batılı liderler çatışmalarında onun geri dönüşü tehdidini 
kullanmaya başladılar.  

Hilafetten kapalı bir kafese sımsıkı zincirlenmiş aslandan korktuğu gibi korkan Fransız 
bakana diyoruz ki: Uykularınızı kaçıran, batı ve doğunun diğer liderlerinin, onların 
siyasetçilerinin ve düşünürlerinin peşini bırakmayan işte bu saplantıdır... Senin ve 
başkalarının kendisinden korktuğu bu saplantıyı mutlaka göreceğiniz gibi daha önceki cesur 
Halifemiz Harun Reşid’in şu şekilde hitap ettiği gibi size de hitap edeceği gerçekliğin 
hakikatini de mutlaka göreceksiniz; eski korkak başkanınız Nikiforos’a: “Müminlerin emiri 
Harun’dan Bizans köpeği Nikiforos’a! Ey kafire kadının oğlu! Senin mektubunu okudum. 
Cevabını dinlemeyeceksin, bizzat göreceksin ve’s selam.”  

Müslümanlara yönelik bir mesajla sonlandıralım: Çıkış yolunun yakınlaşmasından dolayı 
sevinin ey Müslümanlar! Zira düşmanlarınız, sizden ve Allah’ın izniyle yakında kurulacak olan 
Hilafetinizden dolayı birbirlerini tehdit etmektedir. O halde Allah’a itaat ederek O’na sevdiği 
şeyleri gösterin ki Allah da size yardımıyla, sizin sevdiğiniz şeyleri göstersin.  

مَ  اللهَ  بِأنََّ  لهَُمْ ذَلِكَ  مَوْلَى  لََ  الْكَافِرِينَ  وَأنََّ  آمَنوُا  الَّذِينَ  وْلَى   “Bu, Allah’ın, inananların yardımcısı 
olmasından dolayıdır. Kâfirlere gelince, onların yardımcıları yoktur.” [Muhammed 11] 
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